
 

伊勢新聞パール倶楽部 平成２７年度全体総会 

 

【総会議事】 

第 1号議案  平成 26年度事業報告 

第 2号議案  平成 26年度決算報告 

第 3号議案  会則の変更の件 

第 4号議案  平成 27年度事業計画案 

第 5号議案  平成 27年度予算計画案 

 

                                 

と き  平成 27 年 6月 17日（水）午前 11 時 00 分～正午 

 

ところ    四日市 都ホテル 16階 

 

 

 

伊勢新聞パール倶楽部 

事務局（伊勢新聞社販売部内） 

〒514-0831 三重県津市本町 34番 6号 

TEL 059-224-4400 

 



総会次第 

 

1. 開会挨拶 

2. 会長挨拶 

3. 来賓祝辞 

4. 議事 

第 1号議案  平成 26年度事業報告 

第 2号議案  平成 26年度決算報告 

第 3号議案  会則変更の件 

第 4号議案  平成 27年度事業計画案 

第 5号議案  平成 27年度予算案 

 

5. 閉会挨拶 



 [第 1号議案] 

 

平成 26 年事業報告            

自 平成 26年 4月 1日 

至 平成 27年 3月 31日 

 

・平成 26年 5月 15日（木）全体総会 

 

・平成 26年 7月 12日～17日 バリ島 研修旅行 

 

・平成 26年 9月 17日（水）希望荘 ラドン熱気浴体験 

 

・平成 26年 12月 3日（水）京都ツアー・忘年会 

 

・平成 27年 1月 14日（水）政経懇話会新春特別例会 

 

・平成 27年 3月 4日（水）揚輝荘見学ツアー 



[第 2号議案] 

 

平成 26 年度収支報告書 

期間：平成 26 年 4 月 1日～平成 27年 3月 31 日 

 

収入の部 

科 目 予算額 

（A） 

決算額 

（B） 

予算額との比較 

（B）-（A） 

備考 

【会費収入】 285,000 248,000 ▲37,000  

会費 270,000 235,000 ▲35,000  

新規入会金 15,000 13,000 ▲2,000  

【事業収入】 400,000 878,076 478,076 5 月総会／9 月ラドン熱気体験／ 

12月京都忘年会／3月揚輝荘 

【事業外収入】 0 12,246 12,210  

【前期繰越金】 212,245 302,015 88,770  

合 計 897,245 1,440,337 543,092  

 

支出の部 

科 目 予算額 

（A） 

決算額 

（B） 

予算額との比較 

（A）-（B） 

備考 

【一般管理費】 242,500 196,084 46,416  

役員会費 20,000 0 20,000  

事務局費 200,000 195,760 4,240 印刷費、交通費等 

通信費 10,000 0 10,000 郵送料 

支払手数料 2,500 324 2,176  

雑費 10,000 0 10,000  

【事業費】 400,000 911,037 ▲511,037  

【事業外支出】 0 0 0  

合 計 642,500 1,107,121 ▲464,621  

次期繰越金 254,745 333,216 78,471  

 

平成二十六年度監査報告 

伊勢新聞パール倶楽部の平成二十六年度収支決算について監査を行い、平成二十六年三月三十一日現在

の財産状態及び事業年度の収支状況を公正に示しているものと認めましたので報告いたします。 

                             

 



[第 3号議案]  

 

 

会則変更の件 

 

旧 第 4条（イベント） 

1.会報発行に関しては年 3回の発行、第一月曜日発送とする。 

        ↓ 

新 第 4条（イベント） 

1.会報発行に関しては年 1回の発行とする。 

 

 

 

旧 第 7条（会員権の剥奪） 

4.会費を半年以上滞納した場合。（滞納金は退会後も未払い金として請求いたしま

す。） 

        ↓ 

新 第 7条（会員権の剥奪） 

4.年度をまたいで会費を一年以上滞納した場合。（滞納金は退会後も未払い金として

請求いたします。） 



［第 4号議案] 

 

平成 27年度 事業計画案 

自 平成 27年 4月 1日 

至 平成 28年 3月 31日 

 

・平成 27年 6月  全体総会 

 

・平成 27年 10月  秋季研修・東京 

 

・平成 27年 12月   忘新年会 

 

・平成 28年 1月   伊勢新聞政経懇話会新春特別例会 

 

・平成 28年 3月  春季研修 



[第 5号議案] 

 

平成 27 年度伊勢新聞パール倶楽部予算案 

 

 

収入の部 

科 目 平成 26年度決算 平成 27年度予算 備考 

【会費収入】 248,000 284,000  

会費 235,000 269,000  

新規入会金 13,000 15,000  

【事業収入】 878,076 2,360,000  

【事業外収入】 12,246 0  

【前期繰越金】 302,015 333,216  

合 計 1,440,337 2,977,216  

 

 

支出の部 

科 目 平成 26年度決算 平成 27年度予算 備考 

【一般管理費】 196,084 142,500  

役員会費 0 20,000  

事務局費 195,760 100,000 印刷費、交通費等 

通信費 0 10,000 郵送料 

支払手数料 324 2,500  

雑費 0 10,000  

【事業費】 911,037 2,646,740  

【事業外収出】 0 0  

合 計 1,107,121 2,789,240  

次期繰越金 333,216 187,976  

 

 


